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Kari-Pekka Kankeri jätti Sosiaalidemokraattisen valtuustoryhmän 
puolesta seuraavan valtuustoaloitteen: 
 
Nakkilassa on kolme kulttuurihistoriallista asiaa jotka tulee säilyttää 
jälkipolville. Ne ovat: sanonta ”siin Nakkila kirko vaiheill”, keinutuoli sekä 
nahkiainen. 
 
Sanonta ”siin Nakkila kirko vaiheill” on lausuttu tässä valtuustosalin 
tienoilla, sanonnasta on pitkä sekä moninainen historia. Sanonta tunnetaan 
laajalti maassamme. 
 
Nakkila tunnetaan keinutuoleista. Keinutuoleilla on merkittävä osa niin 
Suomen kuin keinutuoliteollisuuden historiassa.  
Keinutuoli teki pitkän matkan Bostonin kaupungista Englannin, Itävallan, 
Saksan, Ruotsin ja Ahvenanmaan kautta Närpiöön josta keinutuoli matkasi 
Turun kautta Nakkilaan Villilän kartanoon. Villilän kartanossa torppari 
Kustaa Henrikinpoika Fagerlund 1850-luvulla aloitti ansiomaisen 
keinutuoliteon. Tästä on alkanut Nakkilan elinkeinotoiminta.  
 
Nahkiainen on ja on ollut monen elinkeino ja tehnyt Nakkilaa tunnetuksi 
jopa vuosisatojen ajan. Nahkiainen näkyy myös Nakkilan kunnan 
vaakunassa. 
 
Ajatuksena on että Pyssykankaan louhinta-alueelta louhitaan 
mahdollisimman suuri, sopivan muotoinen ja kokoinen kivi joka siirretään 
Nakkilan kunnantalon alueelle. Kunnan talon tienoillahan on aikanaan 
lausuttu tuo sanonta ”siin Nakkila kirko vaiheill”. Tämä sanonta hakataan 
kiveen jossa se säilyy jälkipolville. 
 
Kiven päälle nostetaan keinutuoli joka voisi olla valmistettu esim. 
pronssista tai muusta, vuosikymmeniä säilyvästä aineesta.  
 
Samoin kivelle nostetaan nahkiaismerta joka on samalla tavalla 
valmistettu. 
 
Kiveen on myös mahdollista lisätä laatta jossa Nakkilan perustietoja ja 
historiaa. 
 
Kiven suunnittelu ja toteutus tulee antaa ammattilaisen/taiteilijan 
tehtäväksi. 
 
Yleensä paikkakunnilla on jonkinlainen patsas joka kuvastaa paikkakuntaa, 
sen historiaa ja elinkeinoa.  
Edellä kuvailtu kivipatsas kuvaisi hyvin Nakkilaa ja lisäisi Nakkilan 
tunnettavuutta. Kivipatsas toisi kunnalle lisänäkyvyyttä ja olisi 
markkinoinnissa yksi tärkeä tekijä.  

       
Päätös Valtuusto lähetti aloitteen kunnanhallitukselle valmisteltavaksi. 
 


